

Årsredovisning
för
Mipetech Scandinavia AB
559139-1296

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Persson, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen för Mipetech Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska importera, försälja, kablage och kontaktdon för elektronikindustrin.

Caroline Widén PBAB redovisning och revision AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR, har anlitats för biträde med följande tjänster: löpande granskning, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 5 578 | 5 930 | 4 784 | 2 970 |
| Resultat efter finansiella poster | 381 | 1 597 | 842 | 562 |
| Soliditet (%) | 81 | 77 | 63 | 70 |

Nettoomsättningen mellan 2021 och 2022 har ökat med 61% och beror på ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 496 017 | 1 264 539 | 2 810 556 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 264 539 | -1 264 539 | 0 |
| Årets resultat | | | 295 400 | 295 400 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 560 556 | 295 400 | 2 905 956 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 2 560 556 |
| årets vinst | 295 400 |
| | 2 855 956 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres | 300 000 |
| | 2 555 956 |
| | 2 855 956 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 578 123 | 5 929 547 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -33 024 | -281 301 |
| Övriga rörelseintäkter | | 62 360 | 83 840 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 607 459 | 5 732 086 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 788 260 | -2 587 513 |
| Övriga externa kostnader | | -1 263 901 | -958 565 |
| Personalkostnader | 1 | -1 142 722 | -542 824 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 194 883 | -4 088 902 |
| Rörelseresultat | | 412 576 | 1 643 184 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -30 657 | -44 588 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -562 | -1 543 |
| Summa finansiella poster | | -31 219 | -46 131 |
| Resultat efter finansiella poster | | 381 357 | 1 597 053 |
| Resultat före skatt | | 381 357 | 1 597 053 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -85 957 | -332 514 |
| Årets resultat | | 295 400 | 1 264 539 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 057 547

1 090 571

Summa varulager

1 057 547

1 090 571

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 253 284

846 301

Övriga fordringar

26 927

21 932

Summa kortfristiga fordringar

1 280 211

868 233

Kassa och bank

Kassa och bank

1 451 876

1 909 678

Summa kassa och bank

1 451 876

1 909 678

Summa omsättningstillgångar

3 789 634

3 868 482

SUMMA TILLGÅNGAR

3 789 634

3 868 482

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 560 556 | 1 496 017 |
| Årets resultat | | 295 400 | 1 264 539 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 855 956 | 2 760 556 |
| Summa eget kapital | | 2 905 956 | 2 810 556 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 212 480 | 212 480 |
| Summa obeskattade reserver | | 212 480 | 212 480 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 2 | | |
| Övriga skulder | | 1 029 | 51 029 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 029 | 51 029 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 57 726 | 89 686 |
| Skatteskulder | | 166 569 | 257 512 |
| Övriga skulder | | 408 875 | 375 645 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 36 999 | 71 574 |
| Summa kortfristiga skulder | | 670 169 | 794 417 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 789 634 | 3 868 482 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 2 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|--------------|---------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 1 029 | 51 029 |
| | 1 029 | 51 029 |

Stockholm 2025-03-28

Mikael Persson
Mikael Persson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
